Portanto a planilha final abrangerá os serviços necessários conforme Especificações Técnicas, com o fornecimento de toda a mão de obra, materiais e
equipamentos necessários à perfeita execução dos serviços.

O preço global da contratação está estimada em R$ 44.834,28 (Quarenta e Quatro mil e Oitocentos e Trinta e Quatro reais e Vinte e Oito centavos),
conforme levantamento realizados até essa data, sendo o valor final ainda a ser definido.

10. Estimativa das Quantidades a serem Contratadas

Com base em visita realizada,   foram elaborados os projetos executivos de cada área, o memorial descritivo e as planilhas orçamentárias.